' and any one of them, jointly and severally, our bailies in that part, giving and granting ' to them, and any one of them, our full power and special warrant for giving, granting

‘ nam hereditariam parit et possessionem actualem realem et corporalem prefato Domino  
 ‘ Willielmo Alexander suisque antedictis vel suis certis aeternatis hanc presentem ear-  
 ‘ tam nostram habentibus seu producentibus dandi eoneedendi et deliberandi de omni-  
 ‘ bus et singulis prenominatis terris bondis fluviis laeubus insulis fretis seu transitibus  
 ‘ aliisque quibuscunque generalit. et particularit. supra expressis diete regionis et do-  
 ‘ minii de Canada apud diet. Castrum nostrum de Edinburgh vel super solo et fundo  
 ‘ cujuslibet partis prediet. terrarum et bondarum seu locorum vel utroque modo ad pla-  
 ‘ eitum dicti Domini Willielmi Alexander suorumque prediet. mandan. iisdem et eorum  
 ‘ euilibet quatenus visis presentibus indilate statum et sasinam hereditariam parit et pos-  
 ‘ sessionem actualem realem et corporalem omnium et singularum prenominat. terrarum  
 ‘ locorum seu bondarum insularum fluviorum laeuum aliorumque predict. generalit. et  
 ‘ particularit. supra express. prefato Domino Willielmo Alexander suisque predietis vel  
 ‘ suis certis aeternatis hanc presentem cartam nostram habentibus seu produentibus  
 ‘ super qualibet parte fundi diet. terrarum vel apud Castrum nostrum de Edinburgh vel  
 ‘ utroque modo prout ipsi suisque predictis melius apparebit dent tradant et deliberent  
 ‘ seu aliquis eorum det tradat et deliberet per terre et lapidis dcliberationem prefato  
 ‘ Domino Willielmo suisque antedietis vel eorum aeternatis hanc presentem nostram  
 ‘ cartam habentibus seu producentibus apud diet. Castrum vel super solo et fundo diet.  
 ‘ terrarum aliorumq. supra script. vel utroque modo pro libito dieti Domini Willielmi  
 ‘ suorumque predietorum quamquidem sasinam ita per dietos nostros balivos in hae parte  
 ‘ prefato Domino Willielmo suisque antedict. vel eorum aeternatis hanc presentem ear-  
 ‘ tam nostram habentibus seu producentibus tradendam nos pro nobis et successoribus  
 ‘ nostris decernimus et ordinamus bonam legitimam validam et sufficientem fore in omni  
 ‘ tempore futuro dispensando sicuti nos tenore presentis carte nostre dispensamus penes  
 ‘ omnia que adversus eand. objiei possunt sive in forma sive in effectu: Denique nos  
 ‘ pro nobis et successoribus nostris eum avisamento et consensu prediet. volumus decer-  
 ‘ nimus declaramus et ordinamus hanc presentem cartam nostram cum omnibus et sin-  
 ‘ gulis privilegiis libertatibus clausulis articulis et conditionibus supradietis in proximo  
 ‘ nostro Parlamento regni nostri Seotic seu quolibet alio ejusd. regni Parlamento post-  
 ‘ hae tenendo ad libitum et plaeitum dieti Domini Willielmi Alexander suorumque  
 ‘ prediet. ratifeandam approbandam et confirmandam robnrque fortitudinem et effiea-  
 ‘ eiam decreti ejusd. supremi fori habituram; ad quod faciendum nos pro nobis et sue-  
 ‘ cessoribus nostris volumus et declaramus cand. nostram cartam et clausulas inibi con-  
 ‘ tent. sufficiens fore mandatum seu warrantum idem ita fieri et perfiei promittentes in  
 ‘ verbo Regis. In ejus rei testimonium huic praesenti earte nostre magnum sigillum  
 ‘ nostrum apponi precepimus, testibus in aliis a nostris consanguineis et consiliariis Ja-  
 ‘ cobo Marehione de Hamiltoun Comite Arranie et Cantabrigie Domino Aven et In-  
 ‘ nerdaill W<sup>mo</sup> Marisealli Comite Domino Keyth &c. regni nostri mariscallo George  
 ‘ Viceomite de Duplin Domino Hay de Kinfawins nostro cancellario Thoma Comite  
 ‘ de Hadingtoun Domino Bynning et Byres &c. nostri secreti sigilli custode dilectis  
 ‘ nostris familiaribus consiliariis Dominis W<sup>mo</sup> Alexander de Menstrie n<sup>ro</sup> secretario  
 ‘ principali Jacobo Hamiltoun de Magdalenis nostrorum rotulorum registri ac consilii  
 ‘ clerico Georgio Elphingstoun de Blythiswod nostre justitiarie clerico et Joanne Seot